
Российская Федерация   

Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 179 

(МБОУ СОШ № 179) 

620920, г. Екатеринбург, п. Северка, ул. Строителей, д. 48,  телефон/факс 8(343)211-74-57, 

soch179@eduekb.ru 

 
Приказ  

31.08.2023  № 357/1 -ОД 

 

О назначении куратора, 

ответственного за реализацию 

целевой модели наставничества 

МБОУ СОШ № 179 

 

         В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 22.09.2020 №02-01-81/10670 «Об этапах внедрения целевой 

модели наставничества в муниципальных общеобразовательных организациях», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить куратором, ответственным за реализацию целевой модели наставничества 

МБОУ СОШ № 179 Орлову Ю.А., учителя обществознания. 

2. Орловой Ю.А., куратору, ответственному за реализацию целевой модели 

наставничества: 

- организовать работу рабочей группы по реализации проекта «Целевая модель 

наставничества»; 

- ознакомиться с нормативными документами по целевой модели наставничества; 

- разработать план (дорожная карта) реализации проекта «Целевая модель 

наставничества» МБОУ СОШ № 179 на 2023/24 учебный год; 

- представить на заседании педагогического совета план (дорожную карту) реализации 

проекта «Целевая модель наставничества» на 2023/24 учебный год . 

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Директор   О.В. Худякова 

   
 

    

 

                                                                                  

 

 
 


